FRANKRIKE

Alsace
Pfaffenheim/Haut Rhin
skalmacererad/orange
rod

Beaujolais
Villié-Morgon

rod

Bourgogne
Viré/Macon

vit

rod
Bourgogne/Rhone
Beaune/Cote de Nuits
vit

rod

Rhone

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2021
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2018
2018
2017
2019
2018
2019
2018
2018
2018
2017
2018

Domaine Pierre Frick / Jean-Pierre Frick

Cert DEMETER, ECOCERT, AB

bio

bio

eko
eko
eko
eko
eko

eko

Gewurztraminer Macération

Pinot Noir "Physalis"

Domaine Bonne Tonne / A-L Grillet & T Agatensi

AB

Morgon "Dame de Coeur "

Morgon "Céte du Py"

Morgon "Dame de Coeur " Magnum

Morgon "Céte du Py" Magnum

Morgon "Grand Cras" Magnum

Morgon "Grand Cras" Magnum

Regnié "Agath the Blues"

Domaine Sainte-Barbe / Jean Marie & Ewelina Chaland
AB

Maécon "L"Expression du Chardonnay"

Viré-Clessé "Chazelles Vieilles Vignes"
Viré-Clessé "Vieilles Vignes"
Bourgogne Pinot Noir "La Chapelle"
Philippe Pacalet

Corton-Charlemagne Grand Cru
Aloxe-Corton ler Cru

Clos de Vougeot Grand Cru
Clos de Vougeot Grand Cru
Corton-Bressandes Grand Cru
Echezeaux Grand Cru

Gevrey Chambertin

Nuits-St Georges

Cornas

Cote Rotie

Cote Rotie

Druva/druvor

Gewurztraminer

Pinot Noir

Gamay
Gamay
Gamay
Gamay
Gamay
Gamay

Gamay

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Pinot Noir

Chardonnay
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Syrah

Syrah

Syrah

6
6
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or/ pris/st Notering

lada x moms

258:-
258:-

199:- Februari
239:- Februari
409:- Februari
499:- Februari
409:- Februari
409:- Februari
189:- Februari

185:- Mars
245:- Mars
229:- Mars
225:- Mars

2729:- Fatal flaskor
773:- Fatal flaskor
2634:- Fatal flaskor
2912:- Fatal flaskor
2105:- Fatal flaskor
2622:- Fatal flaskor
629:- Fatal flaskor
663:- Fatal flaskor
595:- Fétal flaskor
889:- Fétal flaskor
889:- Fatal flaskor



Bordeaux
Saint Cibard
vit

rosé

rod

Cr. sur Marne/Vallé de la Marne

mousserande

Champagne

Ambonnay/Montagne de Reims

mousserande

2019
2022
2008
2019
1986
2020
2021
2000
2018
2019
2020
2004
2004
2018
2019

2006
2007
2015+R
2017
2016+R
2011
2008

NV

NV

eko

eko

eko

eko

eko

eko
eko

eko

bio
bio
bio
bio
bio
bio
bio

bio
bio
bio
bio

Le Puy / Familjen Amoreau

DEMETER, ECOCERT
Marie-Cecile
Rose-Marie

Barthélemy

Barthélemy

Emilien

Emilien

Emilien

Emilien Magnum
Emilien Magnum
Emilien Magnum
Emilien Magnum
Expression Saint Cibard
Expression Saint Cibard Jeroboam
Retour des iles

Retour des iles

Comme Autrefois Extra Brut

Comme Autrefois Extra Brut

"Dis, Vin Secret" Extra Brut

Entre Ciel et Terre Extra Brut
Origin’elle Extra Brut

L’Ame de la Terre Magnum Extra Brut
L"Ame de la Terre Extra Brut

Rodez / Martine & Eric Rodez

Auteur Blanc de Blanc Grand Cru Ambonnay
Auteur Blanc de Blanc Grand Cru Ambonnay Magnum
Auteur Blanc de Noirs Grand Cru Ambonnay

Auteur Blanc de Noirs Grand Cru Ambonnay Magnum

Sémillion

Merlot

Merlot Cabernet Sauvignon

Merlot Cabernet Sauvignon

Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cab Sauv Cab Franc Carm Malbec
Merlot Cabernet Sauvignon

Merlot Cabernet Sauvignon

Pinot Munier Pinot Noir Chardonnay
Pinot Munier Pinot Noir Chardonnay
Pinot Munier Chardonnay Pinot Noir
Pinot Munier Pinot Noir Chardonnay
Pinot Munier Chardonnay Pinot Noir
Chardonnay Pinot Munier Pinot Noir

Chardonnay Pinot Munier Pinot Noir

DEMETER, AB

Chardonnay
Chardonnay
Pinot Noir

Pinot Noir
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449:- April
429:- April
2286:- Fatal flaskor
895:- Fatal flaskor
3999:- Fatal flaskor
349:- April
339:- April
3299:- Fatal flaskor
799:- April
729:- April
689:- April
1955:- Fatal flaskor
8008:- Fatal flaskor
2709:- Fatal flaskor
2669:- Fatal flaskor

998:- April
1144:- April
474:- April
496:- April
429:- April
1298:- April
619:- April

579:- April
1199:- April

599:-
1215:- April



rosé mousserande

rosé mousserande

Sot

Champagne

Verzenay/Montagne de Reims

mousserande

rosé mousserande

rosé mousserande
Jura
Arbois

mousserande

sot

NV
NV
NV
NV
2017
2017
2017
2012
2012
NV

NV
NV
NV
2012
2013
2011
2011

NV

2006

2015
NV

bio
bio
bio
bio
bio
bio
bio
bio

bio

bio
bio

bio
bio
bio

eko

Auteur Crayeres Brut Grand Cru Ambonnay
Auteur Crayeres Brut Grand Cru Ambonnay Magnum
Auteur Grand Vintages Grand Cru Ambonnay
Auteur Rosé Grand Cru Ambonnay

Parcellair Beurys Pinot Noir

Parcellair Genettes Chardonnay

Parcellair Beurys Macération

Empreintes Blanch Grand Cru Ambonnay
Empreintes Noirs Grand Cru Ambonnay
Ratafia Solera 2015-2020 500ml

Hugues Godmé

Grands Jardins Le Blanc de Noirs Brut Grand Cru

Les Bouquets Rosé Maceration Grand Cru

Les Bouquets Montagne Nord Grand Cru

Les Bouquets Millesime Grand Cru

Les Hauts Lieux Les Champs St Martin Grand Cru

Les Hauts Lieux Les Alouettes St Bets Premier Cru

Les Hauts Lieux Les Romaines Premier Cru

Premier Jardins Les Terres d 'Unions Extra Brut Premier Cru
Premier Jardins Le Blanc de Blanc Premier Cru

Premier Jardins Le Blanc de Blanc Premier Cru Magnum

Rosé Magnum

Cave de la Reine Jeanne / Jérome Arnoux

Crémant du Jura Blanc BIO
Crémant du Jura Blanc Extra Brut
Vin de Paille 375ml

MacVin Rouge 750ml

Pinot Noir Chardonnay
Pinot Noir Chardonnay
Pinot Noir Chardonnay
Pinot Noir Chardonnay
Pinot Noir
Chardonnay

Pinot Noir
Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir

AB

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir Chardonnay
Chardonnay Pinot Noir
Pinot Noir
Chardonnay

Pinot Munier

Pinot Noir Chardonnay Pinot Munier

Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay Pinot Noir
ECOCERT, EKO

Chardonnay Pinot Noir
Chardonnay Pinot Noir
Chardonnay

Trosseau
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494:-
1068:- April

799:-

556:-
1247:- April
1247:- April
1247:- April
1599:- April
1599:- April

389:- April

459:-

535:- Februari

542:-

564:-

699:- Februari

659:- Februari

659:- Februari

399:-

439:- Februari

919:- Februari
1539:- Februari

199:- Mars
189:-

366:- Mars
289:- Mars



Languedoc
Cabrerolles/Faugeres
vit

rod

Languedoc
Moux/Corbiéres
skalmacererad/orange
claret

rod

Languedoc
Puisalicon/Languedoc
vit

rod

Loire

Br- Sur Mer/Fiefs Vendéens

vit
rod

Loire

Cot. du Layon Faye Anjou

vit

sot

2022
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2022
2019

2022
2022

2022
2021

2021
2020
2021
2019
2020

bio
bio
bio

eko

eko

bio
bio

bio
bio
bio
bio

bio

Domaine Léon Barral / Didier Barral

Faugeres Blanc

Faugeres Rouge

Faugeres Rouge Magnum
Faugeres Jadis

Faugeres Jadis magnum
Faugeres Valiniere

Faugeéres Valiniere Magnum

Chateau la Baronne / Jean Ligneéres

Grenache Gris de Jean
Juste le Rouge

Cayreliéres
Domaine Bassac/ F Delhon & J-F Leca

Circulade Blanc

Circulade Rouge

Domaine Saint Nicolas / Thierry Michon

Les Chemins (Tidigare Les Clous)

Vin d'Antoine (Tidigare Gamme Deté)

Domaine de Juchepie / E&M Oosterlinck-Bracke

Le Monts
Paradis

Saint Martin

Les Churelles Coteaux du Layon Faye moelleux 750ml

Les Quartz Coteaux du Layon Faye moelleux 500ml

Terret Blanc Terret Gris
Carignan Grenache Cinsault
Carignan Grenache Cinsault
Carignan Syrah Grenache
Carignan Syrah Grenache
Mourveédre Syrah

Mourvedre Syrah
DEMETER, AB

Grenache Gris
Grenach Gris Mourvedre

Grenache Noir

EKO

Chardonnay
Syrah
DEMETER, BIODYVIN

Chenin Chardonnay

Gamay Negrette
BIODYVIN, ECOCERT

Chenin Blanc
Chenin Blanc
Chenin Blanc
Chenin Blanc

Chenin Blanc
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269:- Mars
224:- Mars
488:- Mars
309:- Mars
633:- Mars
429:- Mars
899:- Mars

191:-
146:-
141:-

117:-
117:-

210:-
171.-

216:-
369:-
289:-
271:-
319:-



Loire
Sury en Vaux/Sancerre

vit

rod

Rhoéne
Sarrians/S6dra Rhone

rod

ITALIEN
Piemonte
Piobesi d’Alba

rod

Piemonte
Piobesi d’Alba
skalmacererad/orange

rod

Piemonte
Dogliani/Langhe

rod

2022
2021
2022
2021
2021
2015
2022

2022
2022
2017

2018
2016
2019
2012

2021
2020
2020

2019
2020
2020
2021

bio
bio
bio
bio
bio
bio

bio

bio
bio
bio

eko

eko

Vincent Gaudry

IGP Sauvignon Blanc "Gaudry'Olle"
Sancerre Blanc "A Mi-chemin"

Sancerre Blanc "le Tournebride"
Sancerre Blanc "POUR VOUS"

Sancerre Blanc "POUR VOUS" Magnum
Sancerre Rouge Vincengétorix

Sancerre Rouge Vincengétorix

Domaine Montirius / Familjen Saurel

La Muse Papilles Rouge Cotes du Rhoéne
Le Cadet IGP de Vaucluse
Les Clos Vacqueyras

Buganza / Renato Buganza

Barolo DOCG

Langhe Nebbiolo Gerbole
Langhe Nebbiolo Gerbole
Nebbiolo d"Alba "Paradis"

Radici Filari / Emanuele Buganza

Coclico
Radici Filari La Matota Barbera d'Asti
Radici Filari Risa Langhe Nebbiolo

Cascina Corte / Sandro Barosi

Barolo Amalia
Langhe Barbera
Langhe Nebbiolo
Langhe Pinot Nero

DEMETER, ECOCERT

Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc
Pinot Noir

Pinot Noir

BIODYVIN, ECOCERT

Grenache Syrah
Grenache Syrah

Grenache Syrah

EKO

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo

EKO

Arneis
Barbera
Nebbiolo
ICEA

Nebbiolo
Barbera
Nebbiolo

Pinot Noir

@ o o o O
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199:- Mars
1189:- Mars
249:- Mars
849:- Mars
1789:- Mars
339:- Fatal flaskor
289:- Mars

171:-
151:-
345:-

428:- Februari
249:- Februari
189:- Februari
309:- Februari

189:- Februari
181:-
201:-

499:-
201:-
211:- Mars
201:-



Sicilien
Camporeale/Palermo
mousserande vit
mousserande rod
Toskana

Montalcino

rod

sprit lagrad
Toskana
Montalcino

rod

Toskana
Colle di Val d'Elsa/Siena
mousserande rosé

rod

PORTUGAL

Alentejo

Mon. Portalegre/Alto Alentejo
rod

Duoro

Seixo de Ansides/Duoro

rod

NV
NV

2019
2019
2018
2018
NV

2015
2017
2018
2017
2019
2020

2015
2022
2018

2019

2018

eko

eko

bio
bio
bio

bio

bio
bio
bio
bio
bio
bio

bio
bio
bio

Porta del Vento / Marco Sferlazzo

Voria Frizzante Bianco Pet Nat

Voria Frizzante Rosso Pet Nat
Stella di Campalto / Stella

Brunello di Montalcino DOCG "Corso"
Brunello di Montalcino DOCG "Corso" Magnum
Brunello di Montalcino DOCG "Bosco"
Brunello di Montalcino DOCG "Bosco" Magnum

Grappa Riserva 500ml
Pian Dell'Orino / C Pobitzer & J-H Erbach

Brunello di Montalcino Bassolino di Sopra
Brunello di Montalcino Vigneti del Versante
Brunello di Montalcino Vigneti del Versante
Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Az Agr Colombaia / Helena & Dante Lomazzi

Ancestrale
Vigna Nuova Rosso Toscana

Vigna Vecchia Rosso Toscana

Torre de Palma / Duarte de Deus

Torre Basili

Quinta das Amendoeiras / Mario Negreiros

Negreiros Reserva

EKO

Catarratto

Perricone

DEMETER

Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese

Sangiovese

DEMETER

Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese

Sangiovese

DEMETER

Sangiovese
Sangiovese Colorino Malvasia Nero

Sangiovese Colorino Malvasia Nero Canaiolo

Alicante B Aragonez Tour Nacional Tinta M

Touriga Nacional Touriga Franca
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161:-
161:-

1739:- Februari
3799:- Februari
1994:- Februari
4394:- Februari
1299:- Februari

1999:- Fatal flaskor

1127:- Fatal flaskor

1069:- Februari
454:- Fatal flaskor
654:- Fatal flaskor
624:- Februari

299:- April
189:- April
196:-

156:-

231:-



SPANIEN

Rioja

La Bastida/Rioja Alavesa
rod

Toledo

Méntrida/Sierra de Gredos
skalmacererad/orange

rod

Valencia

Utiel Requena

mousserande

vit

rod

SVERIGE
Visterbotten
Umea

mousserande sot

Gotland
Bunge
Sprit lagrad

TYSKLAND
Rheinhessen
Gundheim

vit

rosé

2021

2022
2022

NV
NV
NV
2022
2022
2019

2022
2022

2021
2022
2022
2022
2022

Tierra Agricola Labastida / Fernando Gomez

Tierra Crianza Rioja Alavesa

Jimenéz-Landi / José Jiménez-Landi

Vino Naranja

El Corralén

Bodegas Vegalfaro / Rodolfo Valiente

Cava Caprasia Brut "9 Meses"

Cava Caprasia Brut Nature Reserva "18 Meses"
Vegalfaro Extra Brut Grand Reserva "30 Meses"
Rebel.Lia Bianco

Rebel.Lia Tinto

Los Altos Pago de los Balagueses

BUTE / Jeffrey Lewis

BUTE Mousserande Iscider 330ml
BUTE Mousserande Iscider Magnum 1500ml

Brantings Branneri / Magnus Lowenhielm

01 Three oaks
02 Winter Edition

Weingut Julius / Georg & Christine Julius

Chardonnay Abenheimer Klausenberg
Goldmuskateller Westhofener Rotenstein
Riesling Hasenlauf

Sauvignon Blanc Abenheimer Klausenberg

Rosé

Tempranillo 6

Grenache Malvar 6

Grenache Syrah Cabernet Sauvignon 6

EKO, Vegan

Macabeo

Macabeo Chardonnay
Macabeo Chardonnay
Chardonnay Sauvignon Blanc

Tempranillo Garnacha

N OO o o o O

Grenache Syrah

Transparente Blanche & Sivstaholm mfl Umea 12

Transparente Blanche & Séavstaholm mfl Umea 1

Kornmalt 1

Kornmalt 1

EKO, Vegan

Chardonnay
Goldmuskateller
Riesling

Sauvignon Blanc

A o & o O

Pinot Noir Merlot

156:-

219:- April
169:- April

126:-
138:-
199:-
112:-
112:-
439:-

289.:- April
1789:- April

445:-
579:-

141:-
166:-
138:-
146:-
124:-



rod

alkoholfritt mousserande
USA

Kalifornien

Templeton Gap/Paso Robles
skalmacererad

rod

New York
Dundee/Finger Lakes
vit

Oregon

Columbia Gorge

vit

rod

2022
2022

2021
2017
2015
2016
2019

2019

2022
NV

2017
2021
2022

eko

eko

bio
bio
bio
bio

bio

Spétburgunder
Traubensaft Perlander 330ml

AmByth Estate / Robyn Hart

Sauvignon Blanc

Adamo

Cabernet Sauvignon Amphora
Grenache Noir Counoise

Sangiovese

Hermann J. Wiemer / Bynke & Merwarth

Riesling SSV Timeline
Hiyu / Smockshop band / Nate Ready

Columbia Gorge "Spring Ephemeral"

Columbia Gorge Tzum Moonhill Farm III Solera
Colombia Gorge "Halo Perennial"

Columbia Gorge Tzum "Elder"

Columbia Gorge Tzum Solais "Spring Ephemeral"

Pinot Noir

Scheurebe Riesling Silvaner mfl.

DEMETER

Sauvignon Blanc

Grenache Syrah Mourvedre
Cabernet Sauvignon
Grenache Noir Counoise

Sangiovese

Riesling

Gruner Veltliner Chardonnay Pinot Gris Pinot Blanc
Chardonnay Pinot Noir Pinot Gris

Pinot Noir Pinot Gris

Pinot Noir

Bourboulenc Grenache bl Mourvedre Syrah mfl

24

12
12
12
12
12

12

138:-
41:-

295:-
369:-
359:-
389:-
389:-

225:-

409:-

569:- Fatal flaskor
899:- Fatal flaskor
544:- Fatal flaskor
579:- Fatal flaskor



